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Strandgötu 18
735 ­ Eskifjörður

Skoðunarskýrsla - #3134
Reglubundin skoðun

FE-1195
Eftirlit framkvæmt 18/02/2026 og skýrsla send 15/04/2026

Reyðarfjörður (Bjarg, Sigmundarhús, Gripaldi)

Samantekt
Eftirlitsmenn Matvælastofnunnar, Jón Kolbeinn og Karl Steinar fóru í reglubundið dýravelferðar­ og smitvarnareftirlit á eldissvæði
Kaldvíkur að Bjargi þann 18. febrúar 2026.

Viðstaddur eftirlit var Ísak Örn Guðmundsson svæðisstjóri og áhöfn.

Matvælastofnun kallar eftir tímasettri úrbótaáætlun vegna fráviks í eftirlitsskýrslu þessari.

Frávik Úrbótafrestur

Dýravelferð­ og smitvarnir ­ Búningsaðstaða og fatnaður Næsta skoðun

Viðstödd heimsókn Kaldvík hf.

Kennitala viðtakenda 520412­0930

Skoðunarmaður Jón Kolbeinn Jónsson

Tölvupóstur mast@mast.is

Undirbúningur 1 klst.

Frágangur 1 klst.

Tímar við úttekt 1 klst.

Akstur 0 klst.
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Skoðunarskýrsla

Dýravelferð- og smitvarnir
Búningsaðstaða og fatnaður

Frávik Frestur til úrbóta: Næsta skoðun

Í 15. mgr. 15. gr reglugerðar nr. 300/2018 um velferð lagadýra, varnir gegn sjúkdómum og heilbrigðiseftirlit með eldisstöðvum kemur
m.a. eftirfarandi fram: ,,Í eldisstöðvum skulu vera búningsklefar þar sem starfsfólk, þjónustuaðilar og gestir geta skipt um hlífðarfatnað
og skóbúnað. Gestum og eftirlitsaðilum skal afhentur hlífðar­ og skófatnaður til notk­unar í klak­ og eldisrými eldisstöðvar. Þar skal og
vera hreinlætisaðstaða. Hlífðar­ og skófatn­aður sem starfsmenn eldisstöðva nota í stöðinni skal ekki notaður utan hennar." Í
búningsaðstöðunni á Reyðarfirði er ekki vaskur til handþvottar. Setja þarf upp vask í búningsaðstöðu.

Þann 22. júlí 2025 fóru eftirlitsmenn Matvælastofnunar í eftirlit á eldissvæði Bjarg. Í eftirlitsskýrslu sem rituð var í kjölfar eftirlitsins var
skráð ábending sem m.a. varðaði það að hreinlætisaðstöðu, handlaug eða aðgengi að sápu og spritti, vantaði í búningsherbergið.
Eftirlitsþegi hefur ekki brugðist við þessari ábendingu Matvælastofnunar.

Lög um fiskeldi nr. 71/2008, lög um velferð dýra nr. 55/2013 og afleiddar reglugerðir.
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Niðurlag
Þann 18/02/2026 fór fram reglubundin skoðun og var skýrsla send viðtakanda 15/04/2026. Heimsóknin var boðuð fyrirfram. Gerðar eru
kröfur um úrbætur á 1 skoðunaratriði, þar af 0 alvarleg frávik og 1 frávik.

Dýravelferð­ og smitvarnir:  17 af 17 skoðunaratriðum voru yfirfarin. Þar af var 1 frávik og 0 alvarlegt frávik.

Nánari útlistun á skoðunaratriðum má finna í eftirlitshandbókum Matvælastofnunar.

Athugið að þessi skýrsla tekur til þeirra atriða sem tekið var eftir þann dag sem eftirlitið fór fram sem og fyrirliggjandi gagna úr öðru
opinberu eftirliti. Veittur 14 daga frestur frá dagsetningu þessarar skýrslu til að koma á framfæri athugasemdum við innihald hennar.
Athugasemdir berist skriflega sem bréf til Matvælastofnunar Austurvegi 64, 800 Selfossi eða með tölvupósti á mast@mast.is.

Um gjaldtöku fyrir eftirlit og aðra gjaldskylda starfsemi Matvælastofnunar s.s. útgáfu leyfa, vottorða, skráningar o.fl. fer skv. gjaldskrá
nr. 392/2024. Krafa birtist í netbanka og reikningur er birtur á Ísland.is.

Lagagrunnur eftirlits

Eftirfarandi atriði voru skoðuð:

Dýravelferð- og smitvarnir

• Búningsaðstaða og fatnaður • Aðgengisstýring • Búnaður um borð í þjónustubát

• Þrif um borð í þjónustubát • Þrif um borð í pramma • Fóðurgeymsla

• Lyfjablandað fóður • Dagbókarfærslur • Dauðfiskaskráning

• Viðbragðsáætlanir • Heilbrigði fiska • Starfsleyfi fyrir aukaafurðir dýra ...

• Verklagsreglur • Merkingar (cat2/cat3) • Meltuvinnsla

• Dauðfiskabúnaður • Lyf, lyfjageymsla og lyfjaskráning
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